2024 年６月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ロ ー ベ ル ス

（コード番号 193A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長   藤田  賢一

問合せ先  執行役員経営管理部長 竹谷 治郎

T E L  0 3 - 5 7 2 0 - 7 2 5 0

U R L    h t t p s : / / g r o - b e l s . c o . j p /

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場にあたり、以下のとおり

流動性プロバイダーを指定いたしましたので、お知らせいたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要

 １．名   称    アイザワ証券株式会社

 ２．所 在 地    東京都港区東新橋一丁目９番１号 東京汐留ビルディング

 ３．代表者氏名    代表取締役社長 藍澤 卓弥

以上